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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42029002U

2. Data e Regjistrimit 29/08/2024
3. Emri i Subjektit DEA 2 SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Kashar KASHAR Rruga Vidhe Gjata 
16, MezezKashar, Km 1, Autostrada TR-DR, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve mjekesore spitalore jo publike; 

menaxhimin dhe ndertimin e laboratoreve biologjike 
molekulare, gjenetike, kerkimore dhe jo kerkimore ne 
territorin e Republikes se Shqiperise; te zhvilloje trajnime 
dhe kerkime shkencore ne fushen e mjekesise precize dhe 
trajtimit te specializuar; ndertimin, blerjen, menaxhimin dhe 
shitjen e pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te 
ndryshme nga sa me siper. Menaxhimin dhe/ose ndertimin e 
strukturave per formimin e mjekeve dhe paramjekekeve. 
Import-eksport dhe tregtim te materialeve te cfaredo lloji 
mjekesore, laboratorike, farmaceutike dhe te pajisjeve te 
mirembajtjes shendetesore. Furnizimin dhe sherbime te 
mirembajtjes te pajisjeve te kategorive te mesiperme. 
Kerkimin dhe prodhimin e ilaçeve, materialeve shendetesore 
dhe pajisjeve mjekesore ne pergjithesi. Menaxhimin e 
sherbimeve komplementare per aktivitetet si me lart si per 
shembull sherbimet e projektimit, ndertimit dhe te 
implementimit te studimeve ndertimore, laboratorike, 
mjekesore, biologjike, gjenetike.
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2024                Deri: 28/08/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA 2 SHPK
E-Mail: f.begaj@salus.al oltip@yahoo.com 
Telefon: 0693650335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-353634-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC63460-FCC5-412C-99AA-7B66CB072C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797CCA0F-9D14-43FA-9C57-E7A07158908C

